ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

PORTARIA Nº 115, de 01 de abril de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, nomeado pelo Decreto de 28 de janeiro de 2021, publicado
no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.478, de 28 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar a servidora CELINA JOAQUINA DE SOUSA, CPF  n.º 440.607.771-53, como
responsável pelo Monitoramento de aplicação da Lei de Acesso à Informação, na Secretaria de Estado de Cultura.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as demais
disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

CÉSAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA

Secretário de Estado de Cultura

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a),
em 11/04/2022, às 10:51, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000028910798 e o
código CRC 5DB68FC1.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 02, S/C - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74003-010 - (62)3201-4609.

Referência: Processo nº 202117645001223 SEI 000028910798

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000028910798&crc=5DB68FC1